
 
 

Uchwała Nr 1994/2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 12 marca 2020 roku 

 

 

 

 

w sprawie: podjęcia działań zmierzających do złożenia przez Województwo Wielkopolskie - 

Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Kaliszu projektu pn. 

„Podniesienie jakości kształcenia w zawodach technicznych do potrzeb rynku pracy w branży 

przemysłu lotniczego” w ramach programu Erasmus+ (Akcja 2: Partnerstwa strategiczne,  

Sektor: Kształcenie i szkolenia zawodowe) i realizacji tego projektu w charakterze lidera. 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Województwo Wielkopolskie działające poprzez jednostkę organizacyjną – Centrum 

Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Kaliszu podejmie działania 

zmierzające do złożenia projektu pn. „Podniesienie jakości kształcenia w zawodach 

technicznych do potrzeb rynku pracy w branży przemysłu lotniczego” w ramach programu 

Erasmus+ (Akcja 2: Partnerstwa strategiczne,  Sektor: Kształcenie i szkolenia zawodowe)  

i realizacji tego projektu w charakterze lidera. 

 

§ 2 

 

Liderem projektu będzie Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego  

i Zawodowego w Kaliszu, a partnerami: Stowarzyszenie Pracodawców Przemysłu 

Lotniczego – Wielkopolski Klaster Lotniczy z siedzibą w Kaliszu, włoska organizacja 

pozarządowa Associazione Artistica Culturale „A Rocca”, Aeronautyczny Instytut Techniczny 

„A. Ferrarin” z siedzibą w Katanii, słoweńska firma AFormX Sp. z o.o., Publiczne 

Podyplomowe Centrum Kształcenia Zawodowego IEK Kavalas w Grecji.   

 

                                                                        § 3 

 

Upoważnia się Panią Magdalenę Sekura–Nowicką – Dyrektora Centrum Wsparcia 

Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Kaliszu do podpisywania wszelkich 

dokumentów i składania oświadczeń woli w sprawach, o których mowa w § 1, w tym do: 

podpisywania i parafowania wniosku o dofinansowanie projektu wraz z załącznikami, 

podpisywania umów, w tym umowy o partnerstwie i wszelkich innych dokumentów oraz do 

zaciągania zobowiązań związanych z realizacją projektu, a także sprawozdań w zakresie 

zadań jakie posiada lider przy realizacji przedmiotowego projektu. 

 

 

 

 

 

 



 

§ 4 

 

Dyrektor Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Kaliszu 

może udzielić Pracownikowi zatrudnionemu na stanowisku ds. administracyjnych Centrum 

Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Kaliszu dalszego 

pełnomocnictwa w sprawach, o których mowa w  § 3, na czas usprawiedliwionej 

nieobecności spowodowanej chorobą, wyjazdem służbowym lub urlopem. 

 

 

§ 5 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia 

Dualnego i Zawodowego w Kaliszu. 

 

§ 6 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 1994/2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 12 marca 2020 roku 

 

 

 

w sprawie: podjęcia działań zmierzających do złożenia przez Województwo Wielkopolskie - 

Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Kaliszu projektu pn. 

„Podniesienie jakości kształcenia w zawodach technicznych do potrzeb rynku pracy w branży 

przemysłu lotniczego” w ramach programu Erasmus+ (Akcja 2: Partnerstwa strategiczne,  

Sektor: Kształcenie i szkolenia zawodowe) i realizacji tego projektu w charakterze lidera. 

 

 

Głównym celem projektu jest podniesienie jakości kształcenia zgodnie z Europejską i Polską 

Ramą Kwalifikacji dla zawodów technicznych w branży przemysłu lotniczego poprzez 

stworzenie modelu współpracy pomiędzy edukacją a biznesem, dostosowującego 

praktyczne przygotowanie zawodowe uczniów do zmieniających się warunków  

i rzeczywistego zapotrzebowania rynku pracy.  

W ramach projektu opracowane i wdrożone zostaną nowe, innowacyjne metody i materiały 

szkoleniowe ze szczególnym uwzględnieniem środowiska pracy i potrzeb pracodawców. 

 

 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

Marzena Wodzińska 

Członek Zarządu 
 

 
 

 


